(manual) com linguagem simples para assegurar que a estratégia seja atrelada aos objetivos estratégicos da
Enap e a referenciais como os ODSs.

7. CRONOGRAMA DE ENTREGAS E PAGAMENTOS
O valor máximo de referência para a contração estabelecida neste Termo de referência é de

R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais), distribuídos nos seguintes produtos e prazos de entrega:

DESCRIÇÃO DA PARCELA VALOR 
DA PARCELA

PRAZO 
DE 
ENTREGA

Produto 1: Documento técnico contendo cronograma e plano 
básico de atuação, por meio de diagnósticos e definição de 
estratégia e metodologia de atuação e intervenção.